

R.P.A. N° 032/2022-2023

RESOLUCIÓN ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA

De conformidad con los Artículos 64,95 y 105 del Reglamento General de la Asamblea Legislativa Departamental de Tarija.

EL PLENO DE LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA

RESUELVE:

Por DOS TERCIOS de sus miembros presentes, APROBAR en su estación en Grande y Detalle el proyecto de ley departamental "LEY DEPARTAMENTAL MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA INTRAPARTIDA GESTIÓN 2022-2023 A.L.D.T." por lo cual dicho proyecto de ley es Sancionado desde la fecha como Ley Departamental, debiendo cumplirse para el efecto el procedimiento estipulado en el Articulo 118 del Reglamento General de esta Asamblea Legislativa Departamental.

Los suscribientes de la presente Resolución dan fe de lo determinado por dos tercios de los asambleístas presentes del Pleno de la Asamblea, por lo que en virtud de los Artículos 32 numeral 15 y Artículo 35 numeral 14 del Reglamento General de la Asamblea Legislativa Departamental de Tarija, suscriben la presente Resolución.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental de Tarija, a los 20 días del mes de Septiembre de Dos mil Veintidós años.

Telf.: 591-4-6113312 Fax: 591-4-6113308

DE DIRECTIVA

www.aldt.gob Tarija - Bolivia

Calle Sucre Esq. La Madrid (Plaza Luis de Fuentes y Vargas)